
 
 

UCHWAŁA NR 334/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 30 listopada 2012 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 r.  
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu  

ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr  173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ust. 1 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, 
poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2013 r. zadania  publicznego w zakresie 

pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia - domu dla matek                          
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.  

 
§ 2. 1. Projekt  ogłoszenia  o  otwartym   konkursie  ofert,  o  którym   mowa   w  § 1,   stanowi 

załącznik do uchwały. 
2. Ogłoszenie  o  otwartym   konkursie   ofert,   o   którym   mowa   w  ust. 1,   będzie   podane  

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego.      

 
§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu   Spraw    Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 


